Số 911 đường 21/4, phường Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 3.877.236, Fax: 3.781845, Email: Benhviendkkvlk@gmail.com, Web: www.benhvienlongkhanh.vn

              SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV LONG KHÁNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:        /TB-BV                  Long Khánh, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC BÁN ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

 _____________________________________

Căn cứ Thông báo số 938/TB-BV ngày 19/6/2025 của Bệnh viện đa khoa

khu vực Long Khánh về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản hư hỏng không

còn sử dụng được của Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh.

Căn cứ Hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá tài sản của các đơn vị.

Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh thông báo kết quả lựa chọn tổ chức

bán đấu giá tài sản hư hỏng không còn sử dụng được như sau:

I. Thông tin đơn vị có tài sản đấu giá

1. Tên đơn vị: Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh.

Địa chỉ: Số 911, đường 21/4, phường Suối Tre, TP Long Khánh, tỉnh Đồng

Nai.

2. Tài sản đấu giá: Thanh lý tài sản hư hỏng, không còn sử dụng được của

Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh. (Đính kèm danh mục tài sản thanh lý)

3. Tổng giá trị tài sản: 39.000.000 đồng (Ba mươi chín triệu đồng), mức giá

trên là giá sàn để tổ chức thanh lý bán đấu giá tài sản, chưa bao gồm thuế phí theo

quy định (nếu có) và các khoản phí, lệ phí khác liên quan đến tài sản thanh lý.

II. Kết quả lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản

1. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm

Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đồng Nai.

- Địa chỉ: Số 1B đường 30/4, phường Trung Dũng, TP.Biên Hoà, Đồng Nai.

2. Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:  98 điểm

3. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm hồ

sơ kèm theo lý do (nếu có): Không có

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ

kèm theo lý do từ chối (nếu có): Không có

III. Kết quả chấm điểm (bao gồm cả tổ chức đấu giá tài sản được lựa

chọn)

Stt Nội dung Mức tối đa
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Đồng Nai.

mailto:Benhviendkkvlk@gmail.com
http://www.benhvienlongkhanh.vn/

2

Stt Nội dung Mức tối đa
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Đồng Nai.

I

Có tên trong danh sách các tổ chức hành

nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp

công bố

1. Có tên trong danh sách tổ chức hành nghề

đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố
Đủ điều kiện Đủ điều kiện

2.
Không có tên trong danh sách tổ chức hành

nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công

bố

Không đủ điều

kiện
Không đủ điều kiện

II
Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết

bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại tài

sản đấu giá

19 19

1. Cơ sở vật chất bảo đảm cho việc đấu giá 10 10

1.1
Có địa chỉ trụ sở ổn định, rõ ràng (số điện

thoại, địa chỉ thư điện tử...), trụ sở có đủ

diện tích làm việc

5 5

1.2 Địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia

đấu giá công khai, thuận tiện
5 5

2. Trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc

đấu giá
5 5

2.1

Có hệ thống camera giám sát hoặc thiết bị

ghi hình tại trụ sở tổ chức hành nghề đấu

giá tài sản khi bán, tiếp nhận hồ sơ tham

gia đấu giá (có thể được trích xuất, lưu

theo hồ sơ đấu giá)

2 2

2.2

Có hệ thống camera giám sát hoặc thiết bị

ghi hình tại nơi tổ chức phiên đấu giá

(được trích xuất, lưu theo hồ sơ đấu giá)

3 3

3.

Có trang thông tin điện tử của tổ chức

hành nghề đấu giá tài sản đang hoạt

động ổn định, được cập nhật thường

xuyên

2

2

Đối với Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

thì dùng Trang thông tin điện tử độc lập

hoặc Trang thông tin thuộc Cổng Thông

tin điện tử của Sở Tư pháp

3

Stt Nội dung Mức tối đa
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Đồng Nai.

4.

Có Trang thông tin đấu giá trực tuyến

được phê duyệt hoặc trong năm trước

liền kề đã thực hiện ít nhất 01 cuộc đấu

giá bằng hình thức trực tuyến

1 1

5. Có nơi lưu trữ hồ sơ đấu giá 1 1

Ill

Phương án đấu giá khả thi, hiệu

quả (Thuyết minh đầy đủ các nội dung

trong phương án)

16 16

1.

Phương án đấu giá đề xuất được hình

thức đấu giá, bước giá, số vòng đấu giá

có tính khả thi và hiệu quả cao

4,0 4,0

1.1 Hình thức đấu giá khả thi, hiệu quả 2,0 2,0

1.2
Bước giá, số vòng đấu giá khả thi, hiệu

quả
2,0 2,0

2.

Phương án đấu giá đề xuất việc bán, tiếp

nhận hồ sơ tham gia đấu giá công khai,

khả thi, thuận tiện (địa điểm, phương

thức bán, tiếp nhận hồ sơ)

4,0 4,0

3.
Phương án đấu giá đề xuất được đối

tượng và điều kiện tham gia đấu giá phù

hợp với tài sản đấu giá

4,0 4,0

3.1 Đối tượng theo đúng quy định của pháp

luật
2,0 2,0

3.2
Điều kiện tham gia đấu giá phù hợp với

quy định pháp luật áp dụng đối với tài sản

đấu giá

2,0 2,0

4.

Phương án đấu giá đề xuất giải pháp

giám sát việc tổ chức đấu giá hiệu quả;

chống thông đồng, dìm giá, bảo đảm an

toàn, an ninh trật tự của phiên đấu giá

4,0 4,0

4

Stt Nội dung Mức tối đa
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Đồng Nai.

IV Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ

chức hành nghề đấu giá tài sản
57 55

1.

Tổng số cuộc đấu giá đã tổ chức trong

năm trước liền kề (bao gồm cả cuộc đấu

giá thành và cuộc đấu giá không thành) 15

Chỉ chọn chấm điểm một trong các tiêu

chí.

1.1 Dưới 20 cuộc đấu giá 12

1.2
Từ 20 cuộc đấu giá đến dưới 40 cuộc đấu

giá
13

1.3
Từ 40 cuộc đấu giá đến dưới 70 cuộc đấu

giá
14

1.4 Từ 70 cuộc đấu giá trở lên 15 15

2.

Tổng số cuộc đấu giá thành trong năm

trước liền kề
7 7

Chỉ chọn chấm điểm một trong các tiêu

chí.

2.1
Dưới 10 cuộc đấu giá thành (bao gồm cả

trường hợp không có cuộc đấu giá thành

nào)

4

2.2 Từ 10 cuộc đấu giá thành đến dưới 30

cuộc đấu giá thành
5

2.3 Từ 30 cuộc đấu giá thành đến dưới 50

cuộc đấu giá thành
6

2.4 Từ 50 cuộc đấu giá thành trở lên 7 7

3.

Tổng số cuộc đấu giá thành có chênh

lệch giữa giá trúng so với giá khởi điểm

trong năm trước liền kề (Người có tài sản

không yêu cầu nộp hoặc cung cấp bản

chính hoặc bản sao hợp đồng, quy chế

cuộc đấu giá và các tài liệu có liên quan)

7

5

Stt Nội dung Mức tối đa
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Đồng Nai.

Chỉ chọn chấm điểm một trong các tiêu

chí.

3.1 Dưới 10 cuộc (bao gồm cả trường hợp

không có chênh lệch)
4

3.2 Từ 10 cuộc đến dưới 30 cuộc 5

3.3 Từ 30 cuộc đến dưới 50 cuộc 6

3.4 Từ 50 cuộc trở lên 7 7

4.

Tổng số cuộc đấu giá thành trong năm

trước liền kề có mức chênh lệch từ 10%

trở lên (Người có tài sản đấu giá không

yêu cầu nộp bản chính hoặc bản sao hợp

đồng)
3  Người có tài sản chấm điểm theo cách

thức dưới đây. Trường hợp kết quả

điểm là số thập phân thì được làm tròn

đến hàng phần trăm. Trường hợp số

điểm của tổ chức hành nghề đấu giá tài

sản dưới 1 điểm (bao gồm cả trường hợp

0 điểm) thì được tính là 1 điểm.

4.1

Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản (A) có

tổng số cuộc đấu giá thành trong năm

trước liền kề có mức chênh lệch từ 10% trở

lên nhiều nhất (Y cuộc) thì được tối đa 3

điểm

3 3

4.2

Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản (B) có

tổng số cuộc đấu giá thành trong năm

trước liền kề có mức chênh lệch từ 10% trở

lên thấp hơn liền kề (U cuộc) thì số điểm

được tính theo công thức:

Số điểm của B = (U x 3)/Y

4.3

Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản (C) có

tổng số cuộc đấu giá thành trong năm

trước liền kề có mức chênh lệch từ 10% trở

lên thấp hơn liền kề tiếp theo (V cuộc) thì

số điểm được tính tương tự theo công thức

nêu trên: Số điểm của C = (V x 3)/Y

5.

Thời gian hoạt động trong lĩnh vực đấu

giá tài sản tính từ thời điểm có Quyết

định thành lập hoặc được cấp Giấy đăng

ký hoạt động (Giấy chứng nhận đăng ký

kinh doanh đối với doanh nghiệp đấu giá

7

6

Stt Nội dung Mức tối đa
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Đồng Nai.

tài sản được thành lập trước ngày Luật

đấu giá tài sản có hiệu lực)

Chỉ chọn chấm điểm một trong các tiêu

chí.

5.1
Có thời gian hoạt động dưới 05 năm

4

5.2 Có thời gian hoạt động từ 05 năm đến

dưới 10 năm
5

5.3 Có thời gian hoạt động từ 10 năm đến

dưới 15 năm
6

5.4
Có thời gian hoạt động từ 15 năm trở lên

7 7

6.

Số lượng đấu giá viên của tổ chức hành

nghề đấu giá tài sản 4

Chỉ chọn chấm điểm một trong các tiêu

chí.

6.1
01 đấu giá viên

2

6.2
Từ 02 đến dưới 05 đấu giá viên

3 3

6.3
Từ 05 đấu giá viên trở lên

4

7.

Kinh nghiệm hành nghề của đấu giá viên

là Giám đốc Trung tâm dịch vụ đấu giá

tài sản, Tổng giám đốc hoặc Giám đốc

của Công ty đấu giá hợp danh, Giám đốc

doanh nghiệp tư nhân (Tính từ thời điểm

được cấp Thẻ đấu giá viên theo Nghị

định số 05/2005/NĐ-CP ngày 18/01/2005

của Chính phủ về bán đấu giá tài sản

hoặc đăng ký danh sách đấu giá viên tại

Sở Tư pháp theo Nghị định

số 17/2010/NĐ-CP ngày 04/3/2010 của

Chính phủ về bán đấu giá tài sản hoặc

Thẻ đấu giá viên theo Luật đấu giá tài

sản hoặc thông tin về danh sách đấu giá

viên trong Giấy đăng ký hoạt động của

doanh nghiệp đấu giá tài sản theo Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

đấu giá tài sản)

4 4

Chỉ chọn chấm điểm một trong các tiêu

chí.

7.1 Dưới 05 năm 2

7

Stt Nội dung Mức tối đa
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Đồng Nai.

7.2 Từ 05 năm đến dưới 10 năm 3

7.3 Từ 10 năm trở lên 4 4

8.
Kinh nghiệm của đấu giá viên hành nghề

5

5
Chỉ chọn chấm điểm một trong các tiêu

chí.

8.1 Không có đấu giá viên có thời gian hành

nghề từ 05 năm trở lên
3

8.2 Có từ 01 đến 03 đấu giá viên có thời gian

hành nghề từ 05 năm trở lên
4 4

8.3 Có từ 4 đấu giá viên trở lên có thời gian

hành nghề từ 05 năm trở lên
5

9.

Số thuế thu nhập doanh nghiệp hoặc

khoản tiền nộp vào ngân sách Nhà nước

đối với Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

trong năm trước liền kề, trừ thuế giá trị

gia tăng (Số thuế thu nhập doanh nghiệp

phải nộp theo Tờ khai quyết toán thuế

thu nhập doanh nghiệp trong báo cáo tài

chính và số thuế thực nộp được cơ quan

thuế xác nhận bằng chứng từ điện tử; đối

với Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thì

có văn bản về việc thực hiện nghĩa vụ

thuế với ngân sách Nhà nước)

5 5

Chỉ chọn chấm điểm một trong các tiêu

chí.

9.1 Dưới 50 triệu đồng 3

9.2 Từ 50 triệu đồng đến dưới 100 triệu đồng 4

9.3 Từ 100 triệu đồng trở lên 5 5

V
Tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu

giá do người có tài sản đấu giá quyết

định

8 8

1

Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản có

thời gian hoạt động nhiều năm nhất

(cung cấp Quyết định thành lập hoặc

Giấy phép hoạt động của tổ chức hành

4 4

8

Stt Nội dung Mức tối đa
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản tỉnh Đồng Nai.

nghề đấu giá)

2
Tổ chức đấu giá có số lượng đấu giá

thành công nhiều loại tài sản năm 2024

nhất (cung cấp tài liệu chứng minh)

4 4

Tổng số điểm 100 98

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Lưu.

- Đăng website: dgts.moj.gov.vn;

- Đăng website Bệnh viện ĐKKV Long Khánh

                           Phan Văn Huyên

9

PHỤ LỤC

Tài sản thanh lý
(Đính kèm công Thông báo số:            /TB-BV ngày       /      /2025 của Bệnh viện Đa khoa khu

vực Long Khánh)

Stt Tên tài sản
Số

lượng

Nguyên giá Ghi

chú

1

Máy chụp cắt lớp điện toán xoắn ốc 2 lát

Số Serial: 70274

Model: Siemens Somatom Spirit

Hãng sản xuất: Siemens AG, Medical

Solutions

Xuất xứ: Trung Quốc

Bao gồm:

1. Máy nền Somatom Spirit, 01 máy

2. Performance package, 01 gói

3. Bàn phím tiếng anh, 01 cái

4. Bộ ổn áp tại đầu vào của máy CT: 01 bộ

5. Bộ lưu điện cho phần máy tính - UPS

230V, 01 bộ

6. Bàn cho phòng điều khiển 1.2m, 01 cái

7. Khoang chứa máy tính, 01 hệ 8

. Dụng cụ định vị bệnh nhân, 01 bộ

9. Bơm tiêm thuốc cản quang Medrad VCT

610, xuất xứ: Mỹ, 1 cái

10. Máy in phim khô Fuji Drypix 2000, xuất

xứ: Nhật Bản, 01 máy

11. Hệ thống TV - Camera theo dõi bệnh

nhân Sony, xuất xứ: Đài Loan, 01 hệ thống

12. Kính chì cho phòng điều khiển, 0.9m x

1.2m, xuất xứ: Đức, 01 cái

13. Tạp dề chì, xuất xứ: Đức, 01 cái

01

Máy
4.460.600.000

Máy

hư

hỏng

nặng,

không

sử

dụng

được

Năm

sản

xuất:

2008

Năm

sử

dụng:

2008

Nguồn

Xã hội

hóa

2

Máy siêu âm màu 4D

Số Serial: M07006C

Model: SSD-4000

Hãng sản xuất: Aloka

Xuất xứ: Nhật Bản

Bao gồm:

1. Máy chính, màn hình 15 inch trên xe đẩy

máy và phụ kiện chuẩn, 01 máy

2. Phần mềm kèm theo, 01 bộ

3. Board làm doppler liên tục, 01 cái

4. Các đầu dò:

4.1. Convex UST-9123

4.2. Sector tim UST-5299 4.3. Linear mạch

máu, tuyến vú UST-5524-7.5

01

Máy
1.251.000.000

Máy

hư

hỏng

nặng,

không

sử

dụng

được

Năm

sản

xuất:

2008

Năm

sử

10

Stt Tên tài sản
Số

lượng

Nguyên giá Ghi

chú

4.4. Bộ phần mềm và phần cứng làm siêu âm

4D bao gồm cả đầu dò 4D ASU-1009

5. Các phụ kiện ngoại vi (01 bộ máy vi tính,

01 máy in laser màu, 01 phần mềm trả kết

quả siêu âm và Video capture card, 01 UPS

1000VA, 01 UPS 3KVA, 01 ổn áp 4KVA

dụng:

2008

Nguồn

Xã hội

hóa

		Nguyễn Võ Thị Thanh Nguyệt
	2025-06-27T09:26:39+0700
	Signer's office
	Nguyễn Võ Thị Thanh Nguyệt
	Signing document

		2025-06-27T09:28:47+0700

		2025-06-27T09:39:05+0700

		2025-06-27T09:39:05+0700

		2025-06-27T09:39:05+0700

		2025-06-27T09:39:05+0700